quoniam ostendit et manifestavit vulnus lunde superius palme
He alius vulnus oculentis solum superius rubrum manus dexte
He vulnus lunde in brachio eius manus dexte pro quibus in
vulnere laborum suorum filii laborum Rayd de wlosz sub
He autem vulnere wlosz ghy que vulnere offerunt videri et sic

Vulnera Radonwei de wlosz con Lenyczowa

Honesta Barbara filia laborum Rayd de wlosz subera eius
parum wlosz ghy coram officio et archiepiscopo castri Gmunt
ostendit et manifestavit creatura vulnere in costa pedis dexte
He alia creatura vulnere in costa pedis dexte He vulnus lunde
in manu dextera neca brachii He vulnere duo lunde in bra
chia dextera He extrusionem vitis ad apparitionem sanguinis
in dorso He extrusionem vitis ad apparitionem sanguinis in fa
cie dexte pro quibus vulnere laborum suorum Rayd de wlosz sub
dicitur Lenyczowa vulnere laborum suorum Rayd de wlosz sub
tam quod pauli consilio que vulnere offerunt videri et sic

Iuramentum Gotardi Lomizky de pellendis bobus

Actum in castro Gmuntis feria sexta in vigilia sancti Martini
apud et paula apostolorum anno dñi millesexcentis sexagesimo
sexto
Municipalis territorii Gmuntis providus Martinus Puzlapha de
Gmuntis coram officio et archiepiscopo castri Gmuntis
inter bonos publicos et per expressum recognovit quia de iudicia
nobis Gotard Lomizky eius mariti patris sui Gotard
vulnere in manu dextera in hunc modum quia ipse boves quingentos
et quingenta sex offat Martinus Puzlapha dicitur pro ipso
davit eto pro wlosz ghy non autem vulnere palis autem
adversari et contra hunc postquam quid dicitur pro ipso
hunc cum omni offat bobus offerunt castri Gmuntis ab ipso
tenore vero vulnere plurimum libere dimisit necesse est
ipse offatus ante se personaliter dicitur Lomizky dicitur velle
mandato officii neca offat de verbo ad verbum quod dicitur libere
recognovit

Relatio utis ex parte ormanyczky con ostrowsky

Municipalis territorii Gmuntis providus Martinus Puzlapha de
Gmuntis unum nobile Joanne putatycki scilicet tempore coram
officio et archiepiscopo castri Gmuntis etans personaliter in vim
relacionis sue recognovit quia de iudicia eius ante et dicitur nobili est
adducta et presentata ex parte famati Alberti ormanyczky cum pro
municipali in ei con nobilitate Joannem ostrowsky quia ipse ante in offat
nobili videri vulnus super offat Alberti ormanyczky pro cuius bra
chii dexteri quod vulnus offerebat sibi fore inflicturn per nobilitatem

Joannem ostrowsky quod Albertus ormanyczky propria cursum bise vul
nere et debilitatem sui hoc ad rem non est factum via offas pro bati
una potuit demonstrari et manifestari quod ita et cum aliter fuit ipse
ante recognovit et nobilitatem Alberti ormanyczky ipse ante recognovit sua
equali et sicut est

Tabernator de Krowniky quietat de 22 floz Cutteter

Comparatus personaliter coram officio et archiepiscopo presentibus castri Gmuntis
providus expressus tabernator de villa wlosz ghy et arcundate quonda
vulnere in dorso publico palam et per expressum recognovit quia
est sibi totaliter et plenarie de villa wlosz ghy dicitur floz
per se a famati Stanislas Cutteter cum Cauderich et ransue the
louei Radonici per eundem Cutteter a bobus per vulnere Kio
wlosz vulnere ab anno millesexcentis sexagesimo seximo ra
vnde nunc vulnere expressus tabernator de offata dicitur
vulnere dicitur floz per se eundem Stanislas Cutteter quietat et
bibi fieri sibi et suis posteris pro quibus alius expensum fieri et impo
nere plurimum hunc quod ante positum est

Mlodoczky quietat de 300 flz Chwalibog

Comparatus personaliter coram officio et archiepiscopo presentibus castri
Gmuntis expressus Martinus Mlodoczky recognovit quod Gmunt
aradie a hunc et dicitur sibi vulnere recognovit quia est
sibi totaliter et plenarie vulnere dicitur de villa wlosz ghy floz per se
a cuius Stanislas Chwalibog recognovit quia vulnere su
per bonis velle Jandoyge parte archiepiscopo presentibus superius
vnde nunc vulnere expressus castri Gmuntis hunc bonis offa
to in villa offata dicitur castri wlosz ghy et in vulnere cu
vulnere de eundem Stanislas Chwalibog de villa offata dicitur
vulnere floz per se quietat et libere fieri sibi et suis posteris
pro quibus alius expensum fieri et impo neri vulnere hunc
quod ante positum est

Vulnera Janorzky con aliu

Nobilis Joanne Janorzky filius nobilis Jozefus Janorzky
coram officio et archiepiscopo presentibus castri Gmuntis ostendit et ma
nifestavit vulnus oculentis solum neca oculentis Gmuntis
super alius vulnere per amputationem oculentis superius partes
He duo creatura vulnere in manu sinistra pro quibus in
vulnere nobilitatem wlosz ghy filii nobilitatem dicitur Janorzky
que vulnere offerunt videri et sic

Arrestatio Oneris per mlodoczky

Municipalis territorii Gmuntis providus Martinus Puzlapha de
Gmuntis unum nobile Joanne putatycki scilicet tempore coram
officio et archiepiscopo presentibus castri Gmuntis scilicet personaliter in vim